Autoria:

FERNANDO LINHARES PEREIRA

Ementa:

Requeiro a Vossa Excelência que, seja agendada Audiência Pública pra discutir sobre o
PROJETO DE LEI Nº 1.568/2025, de iniciativa do Executivo, que Dispõe sobre a restrição
de circulação de veículos de carga com o objetivo de desviar o pagamento de pedágios em
vias urbanas do Município de João Monlevade/MG, e dá outras providências. Em data e
horário a ser definida posteriormente.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

1183/2025 1187/2025 05/08/2025 11:36:02 01/08/2025 15:17:37

Tipo Número

REQUERIMENTO 55/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://camarajoaomonlevade.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 32003200350033003A004300, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.